Nos doctor Dominus Franciscus Frutos et Valiente, in sacra theologia et iure canonico laurea insignitus, cappellanus maior Regum huius sanctae primatialis ecclesiae Toletanae, ab Eminentissimo atque Reverendissimo doctore Victoriano cardinali Guisasola et Menéndez, archiepiscopo, Hispaniarum primate, iudex deputatus pro conficiendo Processu super casu excepto a decretis sa. me. Urbani papae VIII, seu super cultu ab immemorabili tempore exhibito Servae Dei Beatricis a Silva, Beatae nuncupatae: — Christi nomine invocato — pro tribunali sedentes et solum Deum prae oculis habentes:

Per hanc nostram definitivam sententiam quam de iuris peritorum consilio his scriptis ferimus in Causa Beatificationis eiusdem Servae Dei Beatricis a Silva, Beatae nuncupatae, quae coram Nobis in prima vertitur instantia inter dominum Raymundum Molina, vice-postulato-rem in Causa praedicta constitutum, ex una parte, et reverendissimum dominum Petrum Cadenas, Promotorem fiscalem, ex altera, de et super cultu publico et ecclesiastico ab immemorabili tempore exhibito Servis Dei qui cum sanctitatis fama obierunt, seu super casu excepto a decretis sa. me. Urbani Papae VIII in Congregatione Sanctissimae Inquisitionis editis anno millesimo sexcentesimo trigesimo quarto:

Visis decretis mox recensitis;

Visis depositionibus testium, legitime inductorum et examinerum et signanter ex officio advocatorum;

Visis iuribus, scripturis et documentis omnibus productis et legitime compulsatis;

Attenta visitatione per nos facta sepulchri in quo decentissime repositae inveniuntur exuviae corporales praedictae Servae Dei Beatricis a Silva, et descriptione et recognitione iudicialiter expleta tam picturarum in quibus praefata Serva Dei diversimode repraesentatur, quam feralis urnae in murali cavitate chori inferioris monialium Conceptionistarum huius civitatis sumptuose constructae, pro fidei ossium eiusdem Beatricis veneratione ac custodia, nec non inspectione a Nobis cum tribunali et peritis facta altaris in cuius lapidea mensa, subter aram, in eodem inferiori choro Conceptionistarum primo et per annos plurimos servatum fuit corpus ipsius Beatricis a Silva, prouti ex historiis plane constat;

Auditis voce et scripto peritorum relationibus;

Considerantes Servam Dei Beatricem a Silva, ante annum a Nativitate Domini Nostri Iesu Christi millesimum quingentesimum trigesimum quartum, qui constituit metam centum annorum in Urbanianis decretis ad faciendum tempus immemorabile requisitorum, iam prouti Beatam haberi et qua talem veneratam fuisse; quod nobis constavit habita prae oculis authentica reproductione cuiusdam ma-